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Joensuun konsernistrategian elinvoiman, yrittäjyyden ja työllisyyden 
tavoitelinjauksissa todetaan ”Hyödynnämme vihreän siirtymän mahdollisuudet ja 
rahoituskanavat”. Joensuu tarvitsee uusia energiamuotoja ja mahdollisesti myös 
energiaomavaraisuutta, jotta investoinnit alueelle koetaan tulevaisuuden 
näkymiltään kiinnostaviksi. Vihreän  ja puhtaan siirtymän investointeja on tällä 
hetkellä vireillä muutamia Joensuun Iiksenvaaran alueella. Mahdollisuudet alueen 
edelleen kehittymiseksi kohti puhtaan siirtymymän innovaatioklusteria ovat 
olemassa. Joensuussa jo toimivat ja alueelle mahdollisesti tulevat vihreän ja 
puhtaan siirtymän yritykset tarvitsevat osaajia. Alueen oppilaitokset ovat 
tunnistaneet trendin ja todenneet, että vihreän ja puhtaan siirtymän 
asiantuntemukselle tulee olemaan kasvavaa kysyntää.  
 
Karelia -ammattikorkeakoulu on lähestynyt Joensuun kaupunkia ehdotuksella 
vety-osaamisen lisäämiseksi Pohjois-Karjalassa. Vety on uusi energiamuoto, joka 
on keskeinen osa vihreää siirtymää ja uutta energia-murrosta. Karelia-
ammattikorkeakoulu on kiinnostunut ottamaan vetovastuuta vetytalouden 
osaamistarpeiden kartoittamisesta erityisesti suunnittelu-, insinööri- ja 
ammattiosaajien osalta sekä yritysyhteistyön rakentamisesta, jotta Pohjois-
Karjalaan saataisiin vetovoimainen vetyklusteri ja siihen liittyvää yritys-, tutkimus- 
ja koulutustoimintaa yhteistyössä kumppaneiden kanssa.  
 
Karelia -ammattikorkeskoulun Rehtori Petri Raivo on kokouksessa esittelemässä 
ehdotustaan vety-osaamisen lisäämisestä Pohjois-Karjalassa. 
 
Oheismateriaalina Karelia -ammattikorkeakoulun ehdotus vety-osaamisen 
lisäämisestä Pohjois-Karjalassa ja se on luettavissa sähköisessä kokouksessa. 
 
Valmistelija: kanslispäällikkö 
 
Kaupunginjohtajan päätösehdotus: 
Omistajaohjausjaosto päättää 
 
merkitä tiedoksi ehdotuksen vety-osaamisen lisäämiseksi Pohjois-Karjalassa.  
 
Päätös: 
Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Karelia-ammattikorkeakoulun rehtori Petri Raivo ja elinkeino- ja kansainvälisten 
asioiden päällikkö Seppo Tossavainen olivat kokouksessa asiantuntijoina asian 
käsittelyn aikana. 
 

 


